
ZARZĄDZENIE NR 1329/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            120 919 302,61 zł, z tego: 

- dochody bieżące            103 456 021,61 zł 

- dochody majątkowe 17 463 281 zł.  

2) wydatki                              133 440 244,77 zł, z tego 

- wydatki bieżące              105 372 734,77 zł 

- wydatki majątkowe         28 067 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 584 503 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CBFDBF-879E-42A6-952F-6E4C9850CEB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1329/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.10.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 066 919,00 0,00 5 066 919,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 320,00 0,00 390 320,00
4260 Zakup energii 14 000,00 5 000,00 19 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 -10 000,00 135 500,00

750 Administracja publiczna 10 405 686,00 0,00 10 405 686,00
75011 Urzędy wojewódzkie 267 807,00 0,00 267 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 317,00 -1,00 226 316,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 602,00 1,00 36 603,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 619 859,00 0,00 8 619 859,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 27 000,00 5 000,00 32 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 700,00 -5 000,00 31 700,00
801 Oświata i wychowanie 38 902 670,16 0,00 38 902 670,16

80101 Szkoły podstawowe 21 089 935,36 -3 370,00 21 086 565,36
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 813,00 7 200,00 51 013,00
4260 Zakup energii 1 513 893,00 -11 500,00 1 502 393,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 20 120,00 3 500,00 23 620,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 636 924,00 -670,00 636 254,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 805,30 11 000,00 54 805,30
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 908 255,68 -12 900,00 10 895 355,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 795 493,04 -9 630,00 785 863,04

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 24 844,00 -9 200,00 15 644,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 770,00 -830,00 24 940,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 340,00 400,00 2 740,00

80104 Przedszkola 9 038 334,25 9 200,00 9 047 534,25
4260 Zakup energii 77 000,00 -6 000,00 71 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 010,00 6 000,00 60 010,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 25 659,00 9 200,00 34 859,00

80107 Świetlice szkolne 1 378 946,51 100,00 1 379 046,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CBFDBF-879E-42A6-952F-6E4C9850CEB3. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 630,00 -1 400,00 48 230,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 590,00 1 500,00 5 090,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 469,00 0,00 119 469,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 890,00 0,00 23 890,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 95 559,00 0,00 95 559,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 284 352,39 800,00 1 285 152,39
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 290,00 800,00 6 090,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

1 616 717,61 -591,61 1 616 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 211,61 -591,61 26 620,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 710 728,00 1,61 2 710 729,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 438,00 -1 476,90 27 961,10
4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 1 878,51 53 878,51
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 366,00 400,00 105 766,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 360,00 -600,00 5 760,00

80195 Pozostała działalność 707 166,00 3 490,00 710 656,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 225 726,00 3 490,00 229 216,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 113,00 0,00 52 113,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 443,00 0,00 7 443,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 609,00 0,00 2 609,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 837,00 0,00 243 837,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 777 266,00 -1 310,00 775 956,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 361,00 -1 310,00 382 051,00

85495 Pozostała działalność 19 520,00 1 310,00 20 830,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271,00 -1 151,00 1 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 252,00 47,00 1 299,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,00 -29,00 140,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 118,00 -18,00 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 049,00 2 461,00 7 510,00

Razem: 133 440 244,77 0,00 133 440 244,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CBFDBF-879E-42A6-952F-6E4C9850CEB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1329/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.10.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 267 807,00 267 807,00 0,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 807,00 267 807,00 0,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 267 807,00 267 807,00 0,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 807,00 267 807,00 0,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 267 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 226 317,00 226 317,00 226 317,00 226 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 226 316,00 226 316,00 226 316,00 226 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 602,00 36 602,00 36 602,00 36 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 603,00 36 603,00 36 603,00 36 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 584 503,00 21 584 503,00 0,00 21 584 503,00 21 584 503,00 2 555 278,00 1 924 314,00 630 964,00 0,00 19 029 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 584 503,00 21 584 503,00 0,00 21 584 503,00 21 584 503,00 2 555 278,00 1 924 314,00 630 964,00 0,00 19 029 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CBFDBF-879E-42A6-952F-6E4C9850CEB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

